

E. Weggert
 Anhänger und Motorgeräte
 Kampstraße 7
 49811 Lingen-Bramsche

Seite 1 von 5

 Rechnungsnr.: DF220901051
 Kundennr.: 12202
 Datum: 15. September 2022
 Ihr Ansprechpartner: Janin Ismail
 Durchwahl: +49(0)54094034292
 Fax: +49(0)54094034234
 E-Mail: j.ismail@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
1	40534		Lieferungsnr. DI220901222 vom 14.09.2022: Externe Belegnr. TEL. ERICH NACH ANGEBOT: Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange Zurrgurt, 50 mm x 8 m, 2000/4000 daN, orange, 2-teilig, Losende 7,6 m, Festende 0,4 m, mit Ratsche, Spitzhaken doppelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 56,00 kg	20	Stück	9,00	180,00
2	42751		BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, m. Karabiner/Gabelkopf BÜNTE Abreißeil, 1050 mm, mit Gabelkopf, rot, PVC-ummantelt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 4,44 kg	30	Stück	1,79	53,70
3	408710		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 1,8 x 3 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 1,8 x 3 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 0,00 kg	10	Stück	12,45	124,50
4	40875		Ladungssicherungsnetz m. Expanderseil, 2,5 x 4 m Ladungssicherungsnetz mit Expanderseil, 2,5 x 4 Maschenweite 45 mm, mit Tasche Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 10,80 kg	5	Stück	21,30	106,50
5	40137		BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch klappbar BÜNTE Stützrad, Ø 60 mm, automatisch Ø 220 x 60 mm Vollgummirad auf Stahlfelge, 640 mm, Ausdrehlänge 400 mm, Stützlast im Rangierbetrieb 400/240 kg, mit 4-Loch Flansch,	6	Stück	39,00	234,00

Rechnung

Seite 2 von 5

Rechnungsnr.: DF220901051

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 71,82 kg				
6	10150		Stecker, 13-polig, m. Schraubanschluss Stecker, 13-polig, mit Schraubanschluss, Kunststoff Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: NL Versandgewicht: 1,60 kg	10	Stück	3,00	30,00
7	90066		BÜNTE Bremsseil Longlife, HL 830/SL 1040 mm BÜNTE Bremsseil Longlife, Hüllenslänge 830/ Seillänge 1040 mm, Gewinde Seil M8/Nippel, Hülle M12/Glocke Ø 22 mm außen, Hülle blau, Kugelbundmutter M8, passend für BPW (Radbremse -5), KNOTT, NIEPER, SCHLEGL Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 3,04 kg	8	Stück	6,95	55,60
8	100970		ASPÖCK Anschlusskabel, 5 m, 7-polig, 5-polige BV ASPÖCK Anschlusskabel, Hauptkabel 5 m, 7- Stecker, 5-polige Bajonettverbindung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: HU Versandgewicht: 1,62 kg	2	Stück	12,50	25,00
9	40001		WINTERHOFF WW 8-B, -800 kg, Ø 60 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 8-B, bis Ø 60 mm, Lochabstand vertikal 90 mm, Ø 11 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,44 kg	2	Stück	14,50	29,00
10	40002		AL-BE EM 80 R-G, -800 kg, Ø 70 mm AL-BE Zugkugelumkupplung EM 80 R-G, bis 800 Ø 70 mm, Lochabstand vertikal 90/116 mm, Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 75 kg, Stahl verzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 2,50 kg	2	Stück	15,50	31,00
11	40011		WINTERHOFF WW 30-D2, -3000 kg, Ø 45-46 mm WINTERHOFF Zugkugelumkupplung WW 30-D2, 3000 kg, Ø 45-46 mm, Lochabstand kreuz 40 Bohrungen Ø 12,5 mm, Stützlast 150 kg, Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 7,08 kg	3	Stück	35,00	105,00
12	90168		Knott Faltenbalg universal Ø 5	10	Stück	3,55	35,50

Rechnung

Seite 3 von 5

Rechnungsnr.: DF220901051

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
13	805040		Knott Faltenbalg Ø 55/60 mm, universal mit Schraubenabdeckung Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 1,30 kg Faltenbalg für AL-KO 161/251 S Faltenbalg für AL-KO 161/251S ab Bj. 89, Ø 49/53 mm 251 R Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: TR Versandgewicht: 0,53 kg	5	Stück	3,69	18,45
14	90150		Stoßdämpfer KF/KR/KV/KRV 13, K KNOTT Stoßdämpfer für KF/KR/KV/KRV 13, KR KV 13HV-C, KR 13/82 und Grau GTA 1.3 (87000713, 87000709) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: IT Versandgewicht: 1,46 kg	2	Stück	28,90	57,80
15	80080		Knott Schmiernippel z. Einschl Knott - Schmiernippel zum Einschlagen 6 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,10 kg	20	Stück	0,95	19,00
16	10254		Soffitte, 12 V/5 W, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm Soffitte, 12 Volt/5 Watt, Sockel SV8,5, T10 x 36 mm VPE: 10 Stück Zolltarifnr.: 85392930 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 0,82 kg	20	Stück	0,24	4,80
17	14902		BÜNTE Safety-Box, m. Schloss u. Riegel BÜNTE Safety-Box, mit Schloss und Riegel, Diebstahlsicherung für Pkw-Anhänger, Schlossschutz für erhöhte Sicherheit, geprüfte Top-Qualität, anpassbare Riegelposition, im Karton L: 238 x B: 134 x H: 115 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 26,64 kg	12	Stück	9,95	119,40
18	60974		Airline-Beam 1855 Alu Sperrbal Airline-Beam 1855 Aluminium Sperrbalken, Teleskopbereich 1200 - 1750 mm, Airline-Automatik-Zapfen, Natur blank, Überzug PVC-Schlauch, schwarz 300 200 daN Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland:	2	Stück	59,00	118,00

Rechnung

Seite 4 von 5

Rechnungsnr.: DF220901051

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
19	40581		Versandgewicht: 0,00 kg Airlinezurrschiene, 42 mm x 3 m x 9,6 mm, halbrund Airlinezurrschiene, 42 mm x 3 m x 9,6 mm, halbrund, mit Ø 20 mm Rundlöcher, Abstände Aluminium Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 7,96 kg	4	Stück	41,90	167,60
20	20668		Auffahrrampen (Paar), 260 x 2000 x 65 mm, 1000 kg Auffahrrampen (Paar), 260 x 2000 x 65 mm, Tragfähigkeit 1000 kg (Paar), gebogen, Auffahrtshöhe min./max. 517/575 mm, mit Auflagerprofil, Aluminium (nicht für Kettenfahrzeuge geeignet!) Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 15,63 kg	1	Stück	179,00	179,00
21	6		Versand- und Verpackung	1	Stück		
			Summe Lieferung DI220901222				1.693,85
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	1.693,85
						19% MwSt.	321,83
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	2.015,68

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 10 Tage 4% Skonto
Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF220901051 auf eines unserer Konten.
Nettogesamtwicht in kg: 215,775

Rechnung

Seite 5 von 5

Rechnungsnr.: DF220901051

Lief. an Adresse

E. Weggert
Anhänger und Motorgeräte
Kampstraße 7
49811 Lingen
Deutschland